
Articole de catering de unica folosinta (Rev.2)

I.D.: 62440166

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.745,00 RON - 2.745,00 RON

Descriere: Pahar cu capac pentru ceai din carton , 240 ml - 0,20 ron/buc, 2000 buc = 400 ron; Bol supa cu capac sigilabil PP, 500 ml - 0,54 ron/buc, 2000 buc = 1080 ron; Bol transparent cu capac 400 ml - 0,22 ron, 4000 buc = 880 ron; Pungi bio 3 kg, 500 buc/bax, 95 ron/bax, 4 bax = 380 ron Pungi alimentare 2 kg, pe rola, 400 buc/rola, 1 rola = 5 ron Total pachet = 2.745,00 ron
